
Inženýrská činnost při realizaci stavby „Rekonstrukce vytápění a přípravy teplé vody“ – Dodatek č. 1 1 

DODATEK Č. 1 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 
na výkon technického dozoru stavby 

I. 
Smluvní strany 

1. Základní umělecká škola Bohumín – Nový Bohumín, příspěvková organizace 
se sídlem: Žižkova 620, 735 81 Bohumín – Nový Bohumín 
zastoupen: Mgr. Barborou Kachlovou, ředitelkou školy 
IČ: 62331701 
bankovní spojení:  Komerční banka 
číslo účtu:  41030791/0100  

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Mgr. Barborou Kachlovou, ředitelkou školy, tel. 737 732 347 

(dále jen „příkazce“) 

2. Korbiel s. r. o. 
se sídlem: Tylova 882, 735 81 Bohumín 
zastoupena: Ing. Karlem Korbielem, jednatelem společnosti 
IČ: 056 73 151 
DIČ: firma není plátcem DPH 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu: 4423061399/0800 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 68840 

(dále jen „příkazník“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 
7. 2019: 

II. 
Základní ustanovení 

1. Dne 9. 7. 2019 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
zajištění výkonu inženýrské a investorské činnosti při realizaci stavby „Rekonstrukce 
vytápění a přípravy teplé vody“. 

2. Z důvodu rozšíření rozsahu dozorovaného díla (výměna potrubí v topném 
kanálu, provedení nové předstěny v sále budovy ZUŠ) a současně následného 
posunutí termínu dokončení dozorovaného díla se smluvní strany dle čl. XII 
odst. 1 smlouvy o dílo dohodly, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce související 
s výše uvedenými skutečnostmi. 

3. Ustanovení čl. V. odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

Odměna za inženýrskou činnost je stanovena dohodou smluvních stran a činí 81 800 Kč. 

Příkazník prohlašuje, že není plátcem DPH. 

 



Inženýrská činnost při realizaci stavby „Rekonstrukce vytápění a přípravy teplé vody“ – Dodatek č. 1 2 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

5. Tento dodatek je platný dnem podpisu a účinný dnem zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení. 

 
 
 
V Bohumíně dne 3.12.2019 
 
 
 
za příkazce                                                           za příkazníka 


